



Qardaşların qürur günü

Azərbaycan və Türkiyə prezidentlərinin Şərqi Zəngəzura səfərləri türk mediasının əsas gündəm mövzusu oldu

Möhkəm özlülər üzərində qurulmuş Türkiyə ilə Azərbaycan arasındakı qardaşlıq münasibətləri hazırda ölkə prezidentləri İlham Əliyev və Rəcəb Tayyib Ərdoğanın rəhbərlikləri ilə ən yüksək səviyyədə uğurla inkişaf etməkdədir. Dövlət başçılarının qarşılıqlı rəsmi səfərləri hər iki ölkədə böyük sevinc yaradır və bunlar bütün sahələrdə sıx əməkdaşlıq əsasında daha da möhkəmlənir. Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın respublikamıza son səfəri də qarşılıqlı münasibətlərin möhkəmlənməsinə yeni təkan verən mühüm hadisə kimi qiymətləndirilir.

İki liderin Qarabağdakı son görüşü Türkiyənin bütün qəzetlərinin mənsəf mövzusu olub. Aparıcı televiziya şirkətləri, internet portalları Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının açılışından və Cəbrayılada keçirilən quruculuq mərasimlərindən material yayıblar.

"Milliyet" qəzetinin "Yüksəliş dastanı yazılır" başlıqlı xəbərində yazılır ki, hər iki dövlət başçısının sözləri nəticəsində bu gün dünya miqyasında Türkiyə və Azərbaycan əməkdaşlığı, qardaşlığı önəmli amilə çevrilib. Qeyd olunur ki, Azərbaycanın işğaldan azad edilən bölgələrinin qısa müddət ərzində necə dirçəldiyi, sürətlə inkişaf etdiyi aydın görünür. Rəcəb Tayyib Ərdoğanın "Dağıdılmış, yerləyeksən edilmiş bu bölgələr hazırda qardaşım İlham Əliyevin liderliyi ilə bənzərinə az rast gəlinən böyük bir inkişaf həmləsi ilə yenidən dirçəlir. Körpüləri, demir yollar, avtomobil yolları, magistralları ilə yenidən bir Azərbaycan inşa edilir. İndi biz bunları yaşayırıq, görürük" fikirlərinin yer aldığı xəbərdə Azərbaycanın bütün dünyaya örnək olacaq inkişaf modeli ilə bu bölgənin inkişafı üçün fəaliyyətinin davam etdiyi vurğulanır.

"Sabah" qəzeti "Budur səviyyə fərqi" başlıqlı məqaləni mənsəfdən verib. Prezident İlham Əliyevin "Bütün bu şanlı tarix bizim müştərk tariximizdir. Çünki İkinci Qarabağ savaşının ilk saatlarından öziz qardaşım, Türkiyə Cümhurbaşkanı Rəcəb Tayyib Ərdoğan Azərbaycanı dəstək ifadə etdi. Bildirdi ki, Azərbaycan yalnız deyil, Türkiyə Azərbaycanın yanındadır. Bu siyasi və mənəvi dəstək savaşın son gününə qədər davam edirdi. Bu, bizə əlavə güc verirdi, bu, bəzi qüvvələrin bu məsələyə müdaxiləsinin qabağını alırdı" fikirlərinin yer aldığı məqalədə qeyd olunur ki, artıq quruculuq və bərpa dövründə də Türkiyə tərəfindən Can Azərbaycana hərtərəfli dəstək nüməyış olunur.

"Akşam" qəzetinin "Ermonistan təzminat hədəmlidir" başlıqlı xəbərində vurğulanıb ki, Azərbaycan hansı səhəddə ehtiyac duyarsa, Türkiyə hər cür dəstəyi verməyə hazır olduğunu dəfələrlə bəyan edib. Türkiyə Prezidentinin "Qərib işğal dövründə Cəbrayıl, Qarabağın digər bölgələrinin Ermonistanın nə hala gətirdiyini görməli idi. Təbii ki, bunları görmək istəmirlər. Əslində, onlar nələr törətdiyini bilirlər. Amma bunu gördəndən sonra bu bərəddə danışdıq, bu işləri mütləq ədalət mühakiməsinə verərək onları dalana dirəmək lazımdır. Dünya Qərbi çox yaxşı tanımalıdır, hamımız birlikdə tanıtılmalıyıq" fikirlərinin yer aldığı məqalədə müəllif bunu əsl qardaşlıq, dostluq nümunəsi kimi qələmə alıb.

"Hürriyyət" qəzeti isə "Qarabağda qürur günü" başlıqlı xəbəri mənsəfdən təqdim edib. İlham Əliyev və R. T. Ərdoğanın birgə açılışını etdikləri Zəngilan Beynəlxalq Hava Limanının rəmzi açarlarının prezidentlərə təqdim edildiyini diqqətə çatdıran nəşr yazır ki, Zəngilan hava limanı Qarabağın mühüm nəqliyyat qovşağına çevrilməsinə şərtləndirən əsas obyektlərdəndir. Həmçinin bu hava limanı Zəngəzur dəhlizinin hava nəqliyyatı infrastrukturunu ilə gücləndirilməsi baxımından strateji əhəmiyyətə kösb edir. Görülən işlərin sürəti buranın beynəlxalq nəqliyyat-logistika mərkəzinə çevriləcəyi günü yaxınlaşdırmaqdadır.

"Milat" qəzeti "Qardaşlıq pərçimləndi" başlıqlı xəbərində Horadiz-Ağbend demir yolu xəttinin Cəbrayıl rayonundan keçən hissəsində yerləşən Qumlaq stansiyasının təməlinin qoyulması mərasimində geniş yer ayırıb. Qeyd olunub ki, demir yolu xətti tək xətlidir və ox üzrə uzunluğu 110,4 kilometrdir. Demir yolu xətti boyunca 9 stansiya (Horadiz, Mərcanlı, Mahmudlu, Soltanlı, Qumlaq, Həkəri, Mincivan, Bartaz, Ağbend) fəaliyyət göstərəcək. Layihə çərçivəsində, həmçinin 456 sını mübəndis qurğusu, 70 yoldəyşən, 110,4 kilometr uzunluğunda rabitə və işarəvermə xətti istismara veriləcək. Layihələndirilmə və tikinti işləri miniatemizləmə prosesinə paralel davam etdirilir.

"Türkiyə" qəzeti dövlət başçılarının görüşünü "Qarabağa Fransa təhdidi" sərlövəsi ilə çatdırıb. Bu xəbərdə Prezident İlham Əliyevin postmüharibə dövründən sonra işğaldan azad olunan torpaqlarda aparılan quruculuq işləri ilə bağlı, eyni zamanda Türkiyənin ədalətli və qardaşlıq mövqeyinə dair fikirləri yer alıb. Nəşr Türkiyə Prezidentinə istinadla yazır: "Azərbaycan 44 günlük Vətən müharibəsində öz torpaqlarını işğaldan azad edib, 30 ildir verməyən haqqını geri alıb. Ermonistan ilə müzakirələrdə səsimi addımlar atan və müsbət təkliflər irəli sürən Azərbaycan əsas hədəfinin davamlı sülh, firavanlıq və sabitlik olduğunu ortaya qoyub. Hər zaman söylədiyim kimi, sülhün uduzanı olmaz. Yeganə məqsədimiz bölgəmizin firavan gələcəyini inşa etməkdir. Azərbaycan-Ermonistan və Türkiyə-Ermonistan normallaşdırma prosesləri bir-birini dəstəkləyəcək şəkildə irəliləməkdədir. Açılan bu fürsət pəncərəsini yaxşı dəyərləndirmək lazımdır".

Qəzetlərdən "Posta" "Əliyevdən ağırliqqaldırma şousu", "Aydınlıq" "Hava limanı açıldı, təməl qoyuldu", "Diriliş Postası" "Qarabağda dəyən ziyanə görə ünvan ədalət mühakiməsi", "Türkgün" "Qarabağda törədilən Qərbin üzqarasıdır", "Anadolu" "Azərbaycanda tarixi anlar", "Bəyaz" "Zəngilan hava limanı istifadəyə verildi" başlıqlı xəbərləri oxuculara çatdırıb.

Kanallardan "TRT Haber" in "Prezident Ərdoğan Azərbaycandadır", "A Haber" in "Başqan Ərdoğan Azərbaycanda", "Haber Global" in "Tarixi gün, tarixi səfər", "CNN türk" ün "Ərdoğan Azərbaycanda", "Şou TV" nin "Əliyevdən Ərdoğanə "qızıl" jest" başlıqlı materiallarında, xəbər agentliklərindən "Anadolu" nun "Ərdoğan Əliyevlə görüşdü", "İhlas" in "Əliyevlə Ərdoğan Zəngilan Hava Limanının açılışını etdi", "Lider Bursa" nın "Azərbaycanda tarixi anlar", "Ntvmagazin" in "Təzminat istəyib bunları küncə sıxmaq lazımdır", "TR Haber" in "Ağırliqqaldırma Zəngəzur", "Ekovitrin" in "Əliyevlə Ərdoğan Zəngilan hava limanının açılışını etdi", "Haber7.com" un "İlham Əliyev: Türkiyə dünyada önəmli bir gücdür" başlıqlı yazılarında R.Ərdoğanın Qarabağə səfəri xüsusi olaraq qeyd edilib. Bildirilib ki, azad Qarabağ qısa müddət ərzində qurulacaq və 28 illik həsrətdən sonra məcburi köçkünlər yenidən doğma torpaqlarına qayıdacaqlar. Bütün bunların fonunda isə Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığı, dostluğu və strateji müttəfqliyi sarsılmaz və əbədidir.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"

